
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/digitalni-stopky-xl-009b-s-kompasem-
anytime-cerne/

Digitální stopky XL-009B s kompasem
AnyTime - černé

Kód zboží: 00000445
Značka: AnyTime

Popis:
Multifunkční digitální stopky s vestavěným kompasem, dokonalý při sportování, pěších
túrách i táboření. Stopky se pohodlně používají, jsou prachuvzdorné, odolné vůči drobným
otřesům.

Stopky se vyznačují velkou přesností měření - 1/100 sek. Mají velký a přehledný displej.
Praktická šňůrka, která dokonce i při extrémní sportech poskytuje dokonalé držení stopek.

Vestavěný kompas je nepostradatelný při pěších a cyklistických výletech a túrách.

Přesnost měření času: 1/100 sekundy

Návod k použití: Stiskněte tlačítko START, abyste dostali do režimu stopek. Pro začátek
odpočítávání stiskněte START. Tlačítko SET stiskněte, pokud chcete vynulovat stopky.
Alarm aktivujete či deaktivujete pomocí dlouhého stisknutí tlačítek MODE a SET.

Parametry:
• Hmotnost (g): 50
• Rozměry (cm): 8,2 x 6 x 2
• Baterie - součástí
• Baterie - typ: 1x AG13

Fotky:

https://armik.cz/digitalni-stopky-xl-009b-s-kompasem-anytime-cerne/



	Digitální stopky XL-009B s kompasem AnyTime - černé

